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WIERTLO PRZEBICIOWE-
RUROWE TCT 6 SDS-MAX

65*990MM

Cena

m Numer katalogowy
—  e—
E Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Dane techniczne:

Srednica (mm): 65

Dtugos¢ catkowita (mm): 990

llos¢ wop.: 1
Numer Artykutu: 4932399370

Trwata jednoczesciowa konstrukcja.

Wydtuzona zywotnosc.

Do wiercen przebiciowych, np. do podtgczenia zewnetrznych kabli lub rur.
Odpowiednie do wszystkich mtotéw udarowo-obrotowych.
Wyprodukowano w Niemczech.

Regulowane wiertta rurowe (dostarczane z gwintem).

Nieodpowiednie do stosowania w zbrojonym betonie.

*k

Zdjecia petniag funkcje pogladowa.

1437,44 zt
MI4932399370
4932399370
4002395359875
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